
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИНОГРАДІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

30.09.2021                                                м.Виноградів                                          ​      № 227 
 
Про скликання другого пленарного засідання  
сьомої сесії міської ради восьмого скликання                      

 
На підставі статей 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та відповідно до Регламенту Виноградівської міської ради восьмого скликання, зобов’язую:  
 

1. Скликати та провести друге пленарне засідання сьомої сесії міської ради восьмого 
скликання – 12 жовтня 2021 року о 10:00 год у великому залі засідань 
Виноградівської міської ради. 

2. Апарату Виноградівської міської ради здійснити організаційне та 
матеріально-технічне забезпечення підготовки та проведення другого пленарного 
засідання сьомої сесії міської ради восьмого скликання. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 

Міський голова                                                                         ​ ​          Степан 
БОЧКАЙ 
 


